
1 

Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 196440-2013 z dnia 2013-05-20 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Lublin 

ZAKRES ZAMÓWIENIA OBEJMUJE: I. Opracowanie systemu identyfikacji i komunikacji wizualnej projektu 

(wersja polska) II. Opracowanie systemu identyfikacji i komunikacji wizualnej projektu (wersja ukraińska) III. 

Druk akcydensów (wersja polska)... 

Termin składania ofert: 2013-05-28  

 

Lublin: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

przetargu nieograniczonego na: usługę realizacji działań 

promocyjnych projektu pt. Utworzenie Weterynaryjnej Szkoły 

Zaawansowanych Technik Diagnostycznych wraz ze 

specjalistycznymi laboratoriami 

Numer ogłoszenia: 221050 - 2013; data zamieszczenia: 10.06.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 196440 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie, ul. Akademicka 13, 20-950 Lublin, woj. 

lubelskie, tel. 081 4456603, 4456073, faks 081 4456730. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Uczelnia publiczna. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Postępowanie o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: usługę realizacji działań promocyjnych projektu pt. 

Utworzenie Weterynaryjnej Szkoły Zaawansowanych Technik Diagnostycznych wraz ze specjalistycznymi 

laboratoriami. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA OBEJMUJE: I. Opracowanie 

systemu identyfikacji i komunikacji wizualnej projektu (wersja polska) II. Opracowanie systemu 

identyfikacji i komunikacji wizualnej projektu (wersja ukraińska) III. Druk akcydensów (wersja polska) IV. 

Druk akcydensów (wersja ukraińska) V. Przygotowanie i druk materiałów informacyjnych (wersja polska) 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=196440&rok=2013-05-20


2 

VI. Przygotowanie i druk materiałów informacyjnych (wersja ukraińska) VII. Organizację konferencji 

inaugurującej projekt (w Polsce) VIII. Organizację konferencji zamykającej projekt (na Ukrainie) IX. 

Reklamę w prasie branżowej (w Polsce) X. Reklamę w prasie branżowej (na Ukrainie) XI. Tablice 

informacyjne i promocyjne informujące o dofinansowaniu projektu (w Polsce) XII. Tablice informacyjne i 

promocyjne informujące o dofinansowaniu projektu (na Ukrainie). 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 79.34.10.00-6, 79.81.00.00-5, 55.12.00.00-7, 55.30.00.00-6, 

72.41.30.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 

projekt/program: Projekt pt. Utworzenie Weterynaryjnej Szkoły Zaawansowanych Technik 

Diagnostycznych wraz ze specjalistycznymi laboratoriami realizowany w ramach Programu Współpracy 

Transgranicznej Polska - Białoruś - Ukraina 2007 - 2013, Priorytet 3. Współpraca sieciowa oraz 

inicjatywy społeczności lokalnych, Działanie 3.1. Rozwój regionalnych i lokalnych możliwości 

współpracy transgranicznej. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa:  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04.06.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Garbal Justyna CHILLO ADVERTISING, ul. Różana 10/30, 20-538 Lublin, kraj/woj. lubelskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 160000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 190650,00 

 Oferta z najniższą ceną: 190650,00 / Oferta z najwyższą ceną: 190650,00 

 Waluta: PLN. 

 


